
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego
dotyczącego wyłonienia jednostki usuwającej pojazdy z drogi oraz

przechowującej pojazdy na parkingu strzeżonym

Na podstawie art. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020r., póz. 110 z późn. zm.), i art. 39 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., póz.
1843 z późn, zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., póz. 920 z późn. zm.) a także
§ 64 ust. l pkt l i 4 oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 128
grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019r., póz. 499) - uchwala się, co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego w trybie
„Przetargu nieograniczonego" na wyłonienie jednostki usuwającej pojazdy
z drogi oraz przechowującej pojazdy na parkingu strzeżonym - zgodnie
z wnioskiem stanowiącym załącznik Nr l do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Mariusz Turalski

Jarosław Ocicki

Andrzej Cześnik

Kamil Różański

Sławomir Krystek

- Starosta Sierpecki

- Wicestarosta Sierpecki

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu



Załącznik
do Regulaminu Udzielania
Zamówień Publicznych
w Starostwie Powiatowym

i i ' V l > V i ZAUMIHJ wSierpcu
ATU wsiEurcu

Sierpc dnia 07.10.2020r.

W N I O S E K

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. WNIOSKODAWCA:

Wydział Komunikacji i Transportu
Starostwa Powiatowego w Sierpcu

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):

a) roboty budowlane
b) usługi
c) dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie przez Starostę Sierpeckiego poprzez
przetarg nieograniczony j ednostki usuwaj ącej pój azdy z drogi oraz
przechowującej pojazdy na parkingu strzeżonym.

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

Usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów
usuniętych w przypadkach, o których mowa w art. 130a ust. l lub 2 ustawy
z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz.U z 2020r., póz. 110
z późn. zm.), należy od 21.08.201 Ir. do zadań własnych powiatu. Starosta
powierza wykonanie tych zadań zgodnie z przepisami o zamówieniach
publicznych.



5. Szacunkowa wartość zamówienia:

Brutto: 390.000, 00 zł, tj. 86.859,690 euro (przewidywany roczny koszt
130.000, 00 zł tj. 28.953,23 euro - umowa na świadczenie usług zawarta na 3
łata stąd 390.000,00 zł tj. 86.859,690 euro).

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:

Rozeznanie na podstawie wydanych ilości dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi
przez Komendę Powiatową Policji w Sierpcu.

7. Źródło finansowania zamówienia:

Dochody Wydziału Komunikacji i Transportu

8. Termin realizacji zamówienia:

01.01.2021r.-31.12.2024r.

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie udzielenia
zamówienia:

Przetarg nieograniczony

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:

Nie dotyczy

11. Proponowany skład komisji przetargowej:

1. Małgorzata Gruczyk - Przewodniczący,
2. Tomasz Gołebiewski - Sekretarz,
3. Agnieszka Abrefczyńska - Członek,
4. Anna Trzeciak - Członek.

12. Tryb powołania komisji przetargowej:

Zarządzenie Starosty Sierpeckiego



13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji

zamówienia:

(podpis wnioskodawcy) (podpis właściwej komórki finansowej)

Opinia Referatu Administracyjnego:
' •' i ' 3 < / l - r

^\™^
/V#'?tt"<l <iv.- 5.i. ŁW. !

"V
J.Eu/....i...Ł:SS.;:. /»j./^ ?. [<.•>'* <v\ * * • * * * • * • * * * * * * * • ty* * * * * * * * * * * *

' r) /•'fi Qr l/~i
Data l:./.,;:.̂ .::-'̂ ^ •

(podpis)


